



LZ.261.33P.2024.RK

Warszawa, dn. 03.09.2024 r.

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na **dostawę materiałów opatrunkowych** -
nr spr.: 33P/LZ/2024

W związku z otrzymaniem zapytania w powyżym postępowaniu udzielamy następującej odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 6,5-13,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 8-14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 1,5-2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 1,5-3,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 2,5-4,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 4-6,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o szerokości 5-9,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA ds. ORGANIZACJI
I KONTRAKTÓW MEDYCZNYCH

Danuta Wąsowska
/podpisano elektronicznie/

